DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3934 Ji-Paraná (RO), 16 de  janeiro de 2023

SUMÁRIO
HOMOLOGAÇÃO.........................PÁG. 01
TERMO DE REINÍCIO................PÁG. 01
PORTARIAS....................................PÁG. 01

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE REINÍCIO

GERÊNCIA GERAL DE CONTRATOS

Av. Dois de Abril n° 965, Bairro Urupá CEP: 76900-181
Fone: (0xx69) 416-4168/ 416-4000 -  CNPJ 04.092.672/0001-25

SEMPLAN

Fl.

TERMO DE REINÍCIO DE SERVIÇOS N. 002/GESCON/SEMPLAN/2023

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

AUTORIZA:

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

PORTARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Portaria Interna n. 001, de 9 de janeiro de 2023.

Dispõe sobre o horário de funcionamento temporário de
determinados setores da Secretaria Municipal de
Planejamento

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

RESOLVE:

–

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

VIVIANE SIMONELLI FARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
GERÊNCIA GERAL DE CONTRATOS - GESCON

SEMPLAN – Secretaria Municipal de Planejamento de Ji-Paraná.
Av. Dois de Abril n° 965, Bairro Urupá CEP: 76900-181

Fone: +55 (69) 3416-4168

Portaria nº 011, de 16 de janeiro de 2023

as "atividades de gestor e fiscal de contratos,” no âmbito da Prefeitura Municipal de Ji
PEDRO CABEÇA SOBRINHO,

RESOLVE:

ART. 1º
à Aquisição de veículo automotor zero quilômetro tipo

caminhonete pick up para uso da Secretaria Municipal de Planejamento-  PROCESSO Nº 1-9972/2019 SEMPLAN.

ART. 2º

VIVIANE SIMONELLI FARIA - GESTORA DE CONTRATO
ANDRÉ GRAEBIN-  FISCAL ADMINISTRATIVO DE CONTRATO

ART. 3º

-

ART. 4º

ART. 5º - Excetuam-se das funções dessa Comissão:

ART. 6º

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

 CIENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
GERÊNCIA GERAL DE CONTRATOS - GESCON

SEMPLAN – Secretaria Municipal de Planejamento de Ji-Paraná.
Av. Dois de Abril n° 965, Bairro Urupá CEP: 76900-181

Fone: +55 (69) 3416-4168

Portaria nº 012, de 16 de janeiro de 2023

PEDRO CABEÇA SOBRINHO,

RESOLVE:

ART. 1º

pick up para uso
da Secretaria Municipal de Planejamento-  PROCESSO Nº 1-9972/2019 SEMPLAN.

JOSÉ ROBERTO ROCHA – matrícula 96575
DELMAR MARQUES PEREIRA – matrícula 97396
TAIS CORREIA ALVES – matrícula 97023

ART. 2º

ART. 3º

ART. 4º

PEDRO CABEÇA SOBRINHO

 CIENTES

6 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 39342 - Ji-Paraná (RO), 16 de janeiro de 2023